1. Ubi quaevisque agunt, ad eam referant. Sic in illis, omnia, non quidquid. 2. Hinc apud Arist. magna invidia. 3. Add. deant alii ora, quod non est in membranis Palat. aut M. F. D. imo ne quidem in editioe Romana prima. 4. Ut dum ea conservent. Est ab iisdem libris, vulgati enim eam. 5. Quamvis graviter offendant, moremque oppretat. Pall. non habent editionem, quo ipso alius sentio, idcirco eorum sententia. 6. Qui arma contra ferant. Libet M. conferant, non male: sed illo modo alibi loquitur. Gulelmus. 7. Irascendum inimicis putabunt. Et eff. crastibus. Revocavi lectioem Victorii, quae dicitur, & in Romana anni cccc lxxxviii tom Palat. prim. & M. F. D. E. sequentes inveteres, patens, & cetera. Palat. praesent. potest, & cetera. 8. Impudenter rogantibus. Haud aliter Victorii, Aldi nepotici Lamberti editio, restatque in Palatina & M. F. praeposere alii imprudentes.

8. Praecepta ex obliis contentione pracliorum. Vereor ne sub his verbis alius locat occultus, nam Palat. secund. eorum, plerumque pracliorum. 9. Ut perpicere rerum humanarum. Hic id eule exemplat praesentem. 10. Ne assentatoribus patefaciamus aureis, nec adulari nos sinamus. F. assentatoribus, non male, si accederet praeterea aliorum eorum, auctoritas, ceterum dispicant: orti solutiois homines, num. ut adulari nos sinamus, habet i potius pro interpretatione verborum praecedentium, certe Palatini, secund. habet, ut adulari. 11. Et beneficentiae pateat. Verores libri plerique omnes praesentem quod plane genui non est, parent enim opes virtutibus aut virtutis, cum hominum admittere sunt, & quidam veluti apparitores. Probat tamen quod vulgatur ea quae sequuntur libro 11. nec in referenda beneque in praesentem omnibus. Gulelmus.

ceat, apparet. nam & ratione uti, atque oratione prudenter; & agere quod agas, considerate: omnique in te quid sit veri, videre; & tueri decet; contraque falli, errare, labi, decipi tam dedecet, quam delirare, & mente esse captum & *justa* omnia, decora sunt in iusta contra, ut turpia, sic indecora. Similis est ratio fortitudinis. quod enim viriliter, animoque magno sit, id dignum viro, & decorum videtur: quod contra, id ut turpe, sic indecorum. Quare pertinet quidem ad omnem honestatem hoc, quod dico, decorum: & ita pertinet, ut non recondita quadam ratione cernatur, sed sit in promptu. est enim quiddam, idque intelligitur in omni virtute, quod deceat quod cogitatione magis a virtute potest, quam re separari. Ut *vanus* & s, & pulcritudo corporis fecerit non potest a valetudine: sic hoc, de quo loquimur, decorum, totum illud quidem est cum virtute confusum: sed mente, & cogitatione distinguitur. Est autem ejus descriptio duplex. nam & generale quoddam decorum intelligimus, quod in omni honestate versatur: & aliud huic subiectum quod pertinet ad singulas partes honestatis. Atque illud superius sic fere definitur solet. *Decorum* id esse, quod constantem sit hominis excellentiam, in eo, in quo natura ejus a reliquis animantibus differat. Quae autem pars subiecta generi est, eam sic definiunt, ut id decorum esse velint, quod ita naturae consentaneum sit, ut in eo moderatio, & temperantia appareat cum specie quadam liberali. 1. Hae ita intelligi, existimare possumus ex eo decoro, 2. quod Poetae sequuntur de quo alio loco plura distolent. Sed tam servare illud potestas dietimus, quod deceat, cum id, quod quaque persona dignum est, & sit, & dicitur. ut, si *Aeacus*, aut *Minos* deceat.